

Skantechnologies IVS
Agern Alle 24, 2., 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 53 63 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Jan Skaarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skantechnologies IVS Agern Alle 24, 2. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 30 53 63 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Fruergaard Jan Skaarup
Direktion	Inger Drewsen Fredsted, Direktør Jan Skaarup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank, Hillerød
Modervirksomhed	Skaarup/Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udvikling af innovative løsninger inden for den automotive industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.249.783 kr. mod 2.989.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.568.835 kr. mod -1.731.529 kr. sidste år. Selskabets drift har udviklet sig som forventet og resultatet svarer derfor til ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom og har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.249.783	2.989.392
2 Personaleomkostninger	-5.590.356	-5.030.309
Driftsresultat	-4.340.573	-2.040.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.678	3.148
Øvrige finansielle omkostninger	-250.535	-182.050
Resultat før skat	-4.575.430	-2.219.819
3 Skat af årets resultat	1.006.595	488.290
Årets resultat	-3.568.835	-1.731.529
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.568.835	-1.731.529
Disponeret i alt	-3.568.835	-1.731.529

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.206.467	702.499
Udsudte skatteaktiver		1.006.595	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	488.290
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.010</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.213.062</u>	<u>1.194.799</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>356.546</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.213.062</u>	<u>1.551.345</u>
Aktiver i alt		<u>2.213.062</u>	<u>1.551.345</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1	1
5	Overført resultat	-7.451.441	-3.882.606
	Egenkapital i alt	-7.451.440	-3.882.605
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.161.464	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.891.929	4.983.842
	Anden gæld	2.595.109	435.108
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.664.502</u>	<u>5.433.950</u>
	Gældsforpligtelser i alt	9.664.502	5.433.950
	Passiver i alt	2.213.062	1.551.345

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom og har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.993.783	4.526.788
Pensioner	532.501	439.009
Andre omkostninger til social sikring	34.080	29.820
Personaleomkostninger i øvrigt	29.992	34.692
	<u>5.590.356</u>	<u>5.030.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-488.290
Årets regulering af udskudt skat	-1.006.595	0
	<u>-1.006.595</u>	<u>-488.290</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabskapitalen består af 1 kapitalandel á 1 kr.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.882.606	-2.151.077
Årets overførte overskud eller underskud	-3.568.835	-1.731.529
	<u>-7.451.441</u>	<u>-3.882.606</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Skaarup Holding ApS, CVR-nr. 27978827 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.